

Årsredovisning

för

Cecichu AB

Org.nr. 559308-2950

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ceng Chen, Styrelseledamot

2025-05-27

Styrelsen för Cecichu AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Cecichu AB bedriver framförallt konsultverksamhet och rådgivning inom strategi, ekonomi och digitalisering samt förenlig verksamhet för flera industrier så som mode och livsstil, bank & finans, AI, spel, SAAS och mer. Vidare kommer företaget även investera i finansiella instrument samt äga bolag inom mode och livsstil, bank & finans, AI, spel, SAAS och mer.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	180 124	104 500	101 807	58 999
Resultat efter finansiella poster	98 859	78 978	90 091	55 317
Balansomslutning	298 721	293 241	267 316	71 165
Soliditet (%)	90,82	91,35	95,45	96,47

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året ökat med mer än 30% vilket kan hänföras till en fortsatt stabil, men också utökad kundbas.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	180 159	62 711	267 871
Utdelning	0	0	0	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-75 000	0	-75 000
Balanseras i ny räkning	0	62 711	-62 711	0
Årets resultat	0	0	78 428	78 428
Belopp vid årets utgång	25 000	167 871	78 428	271 298

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	167 871
Årets resultat	78 428
Summa	246 298

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	146 298
Summa	246 298

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		180 124	104 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		180 124	104 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-80 792	-25 492
Övriga rörelsekostnader		-149	0
Summa rörelsekostnader		-80 941	-25 492
Rörelseresultat		99 183	79 008
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-329	-32
Summa finansiella poster		-324	-29
Resultat efter finansiella poster		98 859	78 978
Resultat före skatt		98 859	78 978
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 431	-16 267
Årets resultat		78 428	62 711

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	260 000	260 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		260 000	260 000
Summa anläggningstillgångar		260 000	260 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		1	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 766	29 781
Summa kortfristiga fordringar		29 767	29 782
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 954	3 458
Summa kassa och bank		8 954	3 458
Summa omsättningstillgångar		38 721	33 241
SUMMA TILLGÅNGAR		298 721	293 241

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		167 871	180 159
Årets resultat		78 428	62 711
Summa fritt eget kapital		246 298	242 871
Summa eget kapital		271 298	267 871
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 743	2 707
Skatteskulder		19 932	20 750
Övriga skulder		4 748	1 913
Summa kortfristiga skulder		27 423	25 370
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		298 721	293 241

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 000	260 000
Utgående anskaffningsvärden	260 000	260 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	260 000	260 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Ceng Chen

2025-05-27

Styrelseledamot